
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 20 

96-200 Rawa Mazowiecka 

 

 

www.zgoaquarium.pl 

 

 

Sekretariat: 

(46) 815 40 55 

fax: (46) 815 40 55 

biuro@zgoaquarium.pl 

 

 

Zakład ZGO PUKININ: 

(46) 814 24 24 

fax: (46) 814 24 24 

odpady@zgoaquarium.pl 

 

 

NIP: 8351567630 

REGON: 100441327 

BDO: 000004337 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZGO AQUARIUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Łodzi-Śródmieścia XX wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000296935;  

konto bankowe: Santander Bank Polska S.A., numer konta: 04 1500 1689 1216 8007 2937 0000. Kapitał zakładowy: 5 565 000,00 PLN 

 

  

    

Rawa Mazowiecka, dn. 04.10.2023 r. 

L.dz. SP/3344/2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

    W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) (dalej: p.z.p.) na dostawę pn. „Zakup oleju 

napędowego” nr postępowania: ZP/12/2023, ogłoszenie o zamówieniu 

nr 2023/S 159-504073 z dnia 21-08-2023 r., Zamawiający - ZGO AQUARIUM 

Sp. z o.o. informuje o następujących okolicznościach: 

1. Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1 p.z.p. za 

najkorzystniejszą ofertę w prowadzonym postępowaniu została uznana oferta 

złożona przez: 

PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki  

NIP: 7962909473  

Uzasadnienie wyboru: Oferta w/w Wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy 

bilans punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, nie podlega odrzuceniu 

i spełnia wszystkie określone w SWZ warunki udziału w postępowaniu, 

a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2. Streszczenie oceny i porównanie ofert złożonych w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Wartość 

zamówienia 

brutto                                                                                                                                            

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość 

punktów                                                                                                                                                                                   

ogółem 

1 

PETROJET Sp. z o.o.  

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

1 244 760,00 100,00 100,00 

2 

Transoil Group   

Sp. z o.o. Sp. k. 

 ul. Stanisława Kazury 22/9 

02-795 Warszawa 

1 279 200,00 97,31 97,31 

3 

MKAJ Skorupa Sp. z o.o.  

ul. Traktorowa 126 

91-204 Łódź 

1 266 900,00 98,25 98,25 

4 

DAMO Sp. z o.o. Sp. k. 

 ul. Małszyce 2d/2e   

99-400 Łowicz 

1 247 220,00 99,80 99,80 
 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 20 

96-200 Rawa Mazowiecka 

 

 

www.zgoaquarium.pl 

 

 

Sekretariat: 

(46) 815 40 55 

fax: (46) 815 40 55 

biuro@zgoaquarium.pl 

 

 

Zakład ZGO PUKININ: 

(46) 814 24 24 

fax: (46) 814 24 24 

odpady@zgoaquarium.pl 

 

 

NIP: 8351567630 

REGON: 100441327 

BDO: 000004337 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZGO AQUARIUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Łodzi-Śródmieścia XX wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000296935;  

konto bankowe: Santander Bank Polska S.A., numer konta: 04 1500 1689 1216 8007 2937 0000. Kapitał zakładowy: 5 565 000,00 PLN 

 

 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 2 p.z.p. 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została 

odrzucona żadna oferta. 

4. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z firmą 

PETROJET Sp. z o.o. Kieszek 52, 26-670 Pionki, w terminie zgodnym 

z art. 264 ustawy p.z.p.. Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować 

się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w terminie do dnia 

16.10.2023 r. 

 

Proszę o zwrotne potwierdzenie na https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/tenders/ocds-148610-3ce175bd-3764-11ee-a60c-9ec5599dddc1 lub adres 

e-mail: przetargi@zgoaquarium.pl w dniu dzisiejszym faktu uzyskania 

powyższej informacji. 

 

 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3ce175bd-3764-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3ce175bd-3764-11ee-a60c-9ec5599dddc1
mailto:przetargi@zgoaquarium.pl

		2023-10-04T11:28:04+0200




